

COMMENT DIRE

99 BIS AVENUE GENERAL LECLERC

75014 PARIS

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

édité le 04/05/2007

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

Présenté en Euros

Edité le 04/05/2007

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(0)						
Actif Immobilisé							
Frais d'établissement							
Recherche et développement							
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations techniques, matériel & outillage industriels							
Autres immobilisations corporelles		21 789,62	19 156,36	2 633,26	3,12	3 468,77	3,92
Immobilisations en cours							
Avances & acomptes							
Participations évaluées selon mise en équivalence							
Autres Participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières		227,15		227,15	0,27	227,15	0,26
TOTAL (I)		22 016,77	19 156,36	2 860,41	3,39	3 695,92	4,18
Actif circulant							
Matières premières, approvisionnements							
En cours de production de biens							
En cours de production de services							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes							
Clients et comptes rattachés		69 649,66		69 649,66	82,48	17 971,24	20,31
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs							
. Personnel							
. Organismes sociaux							
. Etat, impôts sur les bénéfices		569,00		569,00	0,67		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		277,80		277,80	0,33	3 544,28	4,01
. Autres						146,00	0,16
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités		11 053,50		11 053,50	13,09	63 087,88	71,30
Charges constatées d'avance		35,00		35,00	0,04	40,00	0,05
TOTAL (II)		81 584,96		81 584,96	96,61	84 789,40	95,82
Charges à répartir sur plusieurs exercices	(III)						
Primes de remboursement des obligations	(IV)						
Ecarts de conversion actif	(V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)		103 601,73	19 156,36	84 445,37	100,00	88 485,32	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

Présenté en Euros

Edité le 04/05/2007

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 26 679,00)	26 679,00	31,59	26 679,00	30,15
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	2 667,90	3,16	2 667,90	3,01
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	706,05	0,84	108,74	0,12
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	14 018,84	16,60	18 097,31	20,45
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	44 071,79	52,19	47 552,95	53,74
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	28 179,47	33,37	29 672,82	33,53
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux	9 466,61	11,21	8 523,73	9,63
. Etat, impôts sur les bénéfices			1 431,00	1,62
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	2 132,00	2,52	620,00	0,70
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	595,50	0,70	684,82	0,77
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	40 373,58	47,81	40 932,37	46,26
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	84 445,37	100,00	88 485,32	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

Présenté en Euros

Edité le 04/05/2007

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises	591,71	68,26	659,97	0,41	674,42	0,46	-15	-2,22	
Production vendue biens									
Production vendue services	158 920,27	21,80	158 942,07	99,59	146 036,81	99,54	12 906	8,84	
Chiffres d'Affaires Nets	159 511,98	90,06	159 602,04	100,00	146 711,23	100,00	12 891	8,79	

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits								
Total des produits d'exploitation	159 602,04	100,00	146 711,23	100,00	12 891	8,79		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes	56 480,12	35,39	47 038,92	32,06	9 442	20,07		
Impôts, taxes et versements assimilés	7 254,00	4,55	4 015,00	2,74	3 239	80,67		
Salaires et traitements	55 933,05	35,05	53 121,33	36,21	2 812	5,29		
Charges sociales	22 444,05	14,06	21 373,78	14,57	1 071	5,01		
Dotations aux amortissements sur immobilisations	835,51	0,52	763,62	0,52	72	9,44		
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges	-8,35	-0,00	0,36	0,00	-8	N/S		
Total des charges d'exploitation	142 938,38	89,56	126 313,01	86,10	16 625	13,16		
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	16 663,66	10,44	20 398,22	13,90	-3 735	-18,30		
Bénéfice attribué ou perte transférée								
Perte supportée ou bénéfice transféré								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées	170,82	0,11	119,91	0,08	51	42,86		
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières	170,82	0,11	119,91	0,08	51	42,86		
RÉSULTAT FINANCIER	-170,82	-0,10	-119,91	-0,07	-51	-42,85		
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	16 492,84	10,33	20 278,31	13,82	-3 786	-18,66		

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

Présenté en Euros

Edité le 04/05/2007

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices	2 474,00	1,55	2 181,00	1,49	293	13,43
Total des Produits	159 602,04	100,00	146 711,23	100,00	12 891	8,79
Total des Charges	145 583,20	91,22	128 613,92	87,66	16 970	13,19
RÉSULTAT NET	14 018,84	8,78	18 097,31	12,34	-4 079	-22,53
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 04/05/2007

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	21 789,62	19 156,36	2 633,26	3,12	3 468,77	3,92
2181000000 AGCTS INSTALL	5 581,21		5 581,21	6,61	5 581,21	6,31
2183000000 MATERIEL BUREAU	11 557,63		11 557,63	13,69	11 557,63	13,06
2184000000 MOBILIER	4 650,78		4 650,78	5,51	4 650,78	5,26
2818100000 AMORTISS AGCTS INSTAL		4 209,17	-4 209,17	-4,97	-4 209,17	-4,75
2818300000 AMORTISS MATERIEL BUR		11 338,15	-11 338,15	-13,42	-10 655,65	-12,03
2818400000 AMORTISS MOBILIER		3 609,04	-3 609,04	-4,26	-3 456,03	-3,90
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	227,15		227,15	0,27	227,15	0,26
2750000000 DEPOTS CAUTIONS	227,15		227,15	0,27	227,15	0,26
TOTAL (I)	22 016,77	19 156,36	2 860,41	3,39	3 695,92	4,18
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	69 649,66		69 649,66	82,48	17 971,24	20,31
4110000000 CLIENTS	69 649,66		69 649,66	82,48	17 971,24	20,31
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	569,00		569,00	0,67		
4440000000 ETAT IS	569,00		569,00	0,67		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	277,80		277,80	0,33	3 544,28	4,01
4456700000 CREDIT TVA	268,00		268,00	0,32	3 509,00	3,97
4458600000 TAR/FACT NON PARV	9,80		9,80	0,01	35,28	0,04
. Autres					146,00	0,16
4470000000 TAXE / SALAIRES					146,00	0,16
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 04/05/2007

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Disponibilités	11 053,50		11 053,50	13,09	63 087,88	71,30
5121000000 SG	11 009,86		11 009,86	13,04	62 783,98	70,95
5300000000 CAISSE	43,64		43,64	0,05	303,90	0,34
Charges constatées d'avance	35,00		35,00	0,04	40,00	0,05
4860000000 CH CONSTAT AVANCE	35,00		35,00	0,04	40,00	0,05
TOTAL (II)	81 584,96		81 584,96	96,61	84 789,40	95,82
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	103 601,73	19 156,36	84 445,37	100,00	88 485,32	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)
--------	---	---

Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 26 679,00) 1013000000 CAPITAL	26 679,00 26 679,00	31,59 31,59	26 679,00 26 679,00	30,15 30,15
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale 1061000000 RESERVE LEGALE	2 667,90 2 667,90	3,16 3,16	2 667,90 2 667,90	3,01 3,01
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves 1068000000 AUTRES RESERVES	706,05 706,05	0,84 0,84	108,74 108,74	0,12 0,12
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice	14 018,84	16,60	18 097,31	20,45
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL(I)	44 071,79	52,19	47 552,95	53,74
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 4010000000 FOURNISSEURS 4081000000 FOURN FACT NON PARVENUES	28 179,47 27 994,67 184,80	33,37 33,15 0,22	29 672,82 29 332,54 340,28	33,53 33,15 0,38
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel				
. Organismes sociaux 4310000000 URSSAF 4311000000 AGESSA 4373000000 MV4 MAGDEBOURG 4374000000 GARP 4386000000 ORG SOC CH A PAYER	9 466,61 6 467,00 161,00 2 206,91 278,00 353,70	11,21 7,66 0,19 2,61 0,33 0,42	8 523,73 5 813,00 161,00 2 002,23 201,00 346,50	9,63 6,57 0,18 2,26 0,23 0,39
. Etat, impôts sur les bénéfices 4440000000 ETAT IS			1 431,00 1 431,00	1,62 1,62
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	2 132,00	2,52	620,00	0,70

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 04/05/2007

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)	
4486000000 ETAT CH A PAYER	2 132,00	2,52	620,00	0,70
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	595,50	0,70	684,82	0,77
4671000000 NF MR	335,91	0,40	425,23	0,48
4671100000 IDEMN STAGES	259,59	0,31	259,59	0,29
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	40 373,58	47,81	40 932,37	46,26
Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	84 445,37	100,00	88 485,32	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 04/05/2007

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises	591,71	68,26	659,97	0,41	674,42	0,46	-15	-2,22	
7071000000 VENTES LIVRES 19.6%	397,21		397,21	0,25	341,28	0,23	56	16,42	
7071100000 VENTES FILMS 19.6%	133,82		133,82	0,08	82,85	0,06	51	62,20	
7072000000 VENTES LIVRES 5.5%	60,68		60,68	0,04	136,53	0,09	-76	-55,87	
7079000000 VENTES LIVRES EXPORT		68,26	68,26	0,04	113,76	0,08	-45	-39,81	
Production vendue biens									
Production vendue services	158 920,27	21,80	158 942,07	99,59	146 036,81	99,54	12 906	8,84	
7061000000 COMMUNICATION 19.6%	9 611,00		9 611,00	6,02	10 784,44	7,35	-1 173	-10,87	
7068000000 FORMATION EXO	145 793,65		145 793,65	91,35	133 517,70	91,01	12 276	9,19	
7085000000 PORTS 19.6%	78,80		78,80	0,05	72,33	0,05	6	8,33	
7088000000 REFACT DEPLCT FORMATIO	3 436,82		3 436,82	2,15	1 644,14	1,12	1 792	109,00	
7089000000 PORT EXO		21,80	21,80	0,01	18,20	0,01	3	16,67	
Chiffres d'Affaires Nets	159 511,98	90,06	159 602,04	100,00	146 711,23	100,00	12 891	8,79	

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges

Autres produits

Total des produits d'exploitation**159 602,04**

100,00

146 711,23

100,00

12 891

8,79

Achats de marchandises (y compris droits de douane)

Variation de stock (marchandises)

Achats de matières premières et autres approvisionnements

Variation de stock (matières premières et autres approv.)

Autres achats et charges externes

56 480,12

35,39

47 038,92

32,06

9 442

20,07

6061500000 CARBURANT MIXTE

148,35

0,10

-148

-99,99

6061510000 CARBURANT COMM

48,00

0,03

-48

-99,99

6061520000 CARBURANT FORM

30,00

0,02

-30

-99,99

6063000000 PETIT MAT MIXTE

299,48

0,19

217,93

0,15

82

37,79

6063100000 PETIT MAT COMM

712,35

0,45

286,98

0,19

426

148,95

6064000000 PAPETERIE MIXTE

1 201,23

0,75

859,70

0,59

342

39,81

6064100000 PAPETERIE COMM

19,76

0,01

71,41

0,05

-52

-73,23

6064200000 PAPETERIE FORM

137,12

0,09

238,70

0,16

-101

-42,43

6112000000 SOUS TRAITANCE FORM

23 920,00

14,99

22 100,00

15,06

1 820

8,24

6132000000 LOYER MIXTE

7 033,95

4,41

7 033

N/S

6132100000 SOFRADOM MIXTE

1 073,98

0,67

840,00

0,57

233

27,74

6152000000 DECORATION

32,46

0,02

53,76

0,04

-21

-39,61

6161000000 ASSURANCES MIXTE

653,58

0,41

521,63

0,36

132

25,34

6171000000 SITE INTERNET COMM

6 248,00

3,91

6 248,00

4,26

0,00

6181000000 DOCUMENTATION

290,52

0,18

290

N/S

6226000000 HONORAIRES MIXTE

3 265,00

2,05

3 389,00

2,31

-124

-3,65

6226100000 HONORAIRES COMM

296,00

0,20

-296

-99,99

6227000000 FRAIS ACTES MIXTE

50,04

0,03

47,44

0,03

3

6,38

6234000000 CADEAUX MIXTE

160,86

0,10

572,15

0,39

-412

-72,02

6234200000 CADEAUX FORM

55,99

0,04

-55

-99,99

6242000000 PORT VENTES

89,50

0,06

70,37

0,05

19

27,14

6242100000 PORT VENTES COMM

137,24

0,09

-137

-99,99

6248100000 COURSIER COMM

15,09

0,01

-15

-99,99

6248200000 COURSIER FORM

39,94

0,02

39

N/S

6251000000 DEPLCTS MIXTE

772,82

0,48

965,74

0,66

-193

-19,99

6251100000 DEPLCTS COMM

868,10

0,59

-868

-99,99

6251200000 DEPLCTS FORM

4 276,94

2,68

2 760,59

1,88

1 516

54,93

6256000000 REST MIXTE

1 016,98

0,64

1 012,22

0,69

4

0,40

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 04/05/2007

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
6256100000 REST COMM	145,81	0,09	120,40	0,08	25	20,83
6256200000 REST FORM	1 398,62	0,88	854,88	0,58	544	63,70
6261000000 AFFRANCHT MIXTE	570,98	0,36	304,20	0,21	266	87,50
6261100000 AFFRANCHT COMM	21,94	0,01	4,00	0,00	17	425,00
6261200000 AFFRANCHT FORM			5,47	0,00	-5	-99,99
6262000000 F TELECOM MIXTE	508,50	0,32	501,01	0,34	7	1,40
6262100000 TELE 2 MIXTE	659,93	0,41	1 097,38	0,75	-438	-39,92
6263000000 ORANGE MIXTE	496,80	0,31	462,60	0,31	34	7,36
6263200000 ORANGE FORM			69,13	0,05	-69	-99,99
6264000000 NOOS COMM	273,69	0,17	509,40	0,35	-236	-46,36
6264100000 ADSL HAUT DEBIT MIXTE	125,53	0,08	197,14	0,13	-72	-36,54
6264200000 COMPUSERVE MIXTE	210,03	0,13	359,68	0,24	-149	-41,49
6265000000 INTERNET MIXTE	42,00	0,03	25,90	0,02	17	68,00
6265100000 INTERNET COMM	39,00	0,02	44,50	0,03	-5	-11,35
6278000000 FRAIS BANCAIRES	692,78	0,43	628,84	0,43	64	10,19
Impôts, taxes et versements assimilés	7 254,00	4,55	4 015,00	2,74	3 239	80,67
6311000000 TAXE / SALAIRE	5 269,00	3,30	3 394,00	2,31	1 875	55,24
6333000000 FORMATION CONTINUE	900,00	0,56	291,00	0,20	609	209,28
6335000000 TAXE APPRENTISSAGE	381,00	0,24	330,00	0,22	51	15,45
6351100000 TAXE PROFESSIONNELLE	704,00	0,44			704	N/S
Salaires et traitements	55 933,05	35,05	53 121,33	36,21	2 812	5,29
6411000000 SALAIRES	55 933,05	35,05	53 121,33	36,21	2 812	5,29
Charges sociales	22 444,05	14,06	21 373,78	14,57	1 071	5,01
6451000000 COTIS URSSAF	15 290,29	9,58	14 620,13	9,97	670	4,58
6452000000 COTIS VAUBAN	1 414,80	0,89	1 386,00	0,94	28	2,02
6453000000 COTIS MV4 RETR	4 431,86	2,78	4 075,47	2,78	356	8,74
6453500000 COTIS MV4 PREV	836,92	0,52	753,18	0,51	83	11,02
6454000000 COTIS GARP	470,18	0,29	539,00	0,37	-69	-12,79
Dotations aux amortissements sur immobilisations	835,51	0,52	763,62	0,52	72	9,44
6811200000 DOTAT AMORT IMMOS	835,51	0,52	763,62	0,52	72	9,44
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	-8,35	-0,00	0,36	0,00	-8	N/S
6580000000 AJUSTEMENTS	-8,35	-0,00	0,36	0,00	-8	N/S
Total des charges d'exploitation	142 938,38	89,56	126 313,01	86,10	16 625	13,16
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	16 663,66	10,44	20 398,22	13,90	-3 735	-18,30
Bénéfice attribué ou perte transférée						
Perte supportée ou bénéfice transféré						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées	170,82	0,11	119,91	0,08	51	42,86
6616100000 AGIOS	170,82	0,11	119,91	0,08	51	42,86
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières	170,82	0,11	119,91	0,08	51	42,86
RÉSULTAT FINANCIER	-170,82	-0,10	-119,91	-0,07	-51	-42,85
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	16 492,84	10,33	20 278,31	13,82	-3 786	-18,66

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2006 au 31/12/2006

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 04/05/2007

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2006 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2005 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés						
Impôts sur les bénéfices	2 474,00	1,55	2 181,00	1,49	293	13,43
6950000000 IMPOTS BENEFICES	2 474,00	1,55	3 088,00	2,10	-614	-19,87
6970000000 IFA			-907,00	-0,61	907	100,00
Total des Produits	159 602,04	100,00	146 711,23	100,00	12 891	8,79
Total des Charges	145 583,20	91,22	128 613,92	87,66	16 970	13,19
RÉSULTAT NET	14 018,84	8,78	18 097,31	12,34	-4 079	-22,53
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						